
 

GENERALFORSAMLING 2010 

REFERAT 

Deltagerantal: 25 heraf 19 stemmeberettigede 

 

1. Valg af dirigent  
Runa Christensen blev valgt som dirigent. 

2. Godkendelse af dagsorden  
Dirigenten konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indkaldt. 

3. Beretning  
Formanden aflagde årets beretning, som er lagt på hjemmesiden. Beretningen godkendt. 

4. Godkendelse af revideret regnskab  
Kassereren gennemgik det reviderede regnskab, som blev godkendt. 

5. Fastsættelse af kontingent for det kommende år  
Bestyrelsen foreslog at kontingenterne blev fastholdt på 150kr for enkeltmedlemskab og 
350kr for husstand. 

6. Valg til bestyrelsen 
På valg er: 
‐ Kurt     (modtager genvalg) 
‐ Thorsten     (modtager genvalg) 
‐ Jette     (modtager genvalg) 
‐ Leif      (modtager genvalg) 
‐ Renée     (modtager genvalg)  
Ud over ovenstående ønskede Karin Lindby også at stille op til valg til Bestyrelsen. Conny 
og Sussie blev valgt som stemmetællere. 
Valgt til Bestyrelsen: 
Kurt, Thorsten, Jette Leif.  
Som suppleant Karin Lindby. 

7. Valg af revisor for ét år  
Mogens Hajslund blev valgt som revisor for det næste år. 

8. Indkomne forslag  
Ingen 

9. Eventuelt  
Claus: Foreslår, at Søren tages i betragtning som træner for gøglerne. Det er et problem 
der kommer for få til rollespillet. Jeg vil gerne designe en plakat så der kommer flere og 



deltager. Det blev nævnt, at der skal flere voksne/unge der kan tage ansvar, men også at 
det allerede er et fokuspunkt for bestyrelsen. 

Claus: Vil gerne stå for at lave buebygning hjemme sammen med dem der er interesserede 
eventuelt hen over en weekend. Foreslog også at indkøbe de rigtige materialer til bygning 
af rollespilsvåben, men det er dyrt. Forslaget tages med i bestyrelsen. Hanne Mie oplyste, 
at aktivitetsudvalget har talt om buebygningen. Prisen for materialer er høj, så derfor blev 
det foreslået, at der bliver brugerbetaling og at det bliver et særarrangement. 

Julie: Har video af arrangementet Hatten Rundt som kan lægges ind på hjemmesiden. Kurt 
lægger det ind. 
Fra deltagerne på Åsen teater blev det foreslået at lave masker til maskespil. 

Jacob: Jeg er ved at være brugt op i forhold til at være Gamemaster. Det er nødvendigt at 
få flere til at tage ansvar. Leif bakkede op om dette. Pia: Man skal passe på med ikke at 
skubbe de små væk, for indtil nu er det dem der møder op. Der bør findes en løsning, så 
man laver noget for de små, hvis det kun er dem der kommer. Claus: Jeg synes du er god til 
at køre spillene og jeg vil foreslå, at vi målretter vores pr på bestemte aldersgrupper, så vi 
får flere unge ind. 

Hanne Mie: Der er blevet nedsat en drama, musik, dansegruppe som Karin Holm, jeg, 
Conny og Ketty er tovholdere på. Der bliver en eller anden form for binding på deltagelsen, 
så vi er sikre på, at de der er med også kommer. Gruppen vil også arbejde mere 
koncentreret om events som blandt andet kan sættes i værk på Middelalderdagene og 
andre tilsvarende steder. VLH engagerer Mester Como under samme betingelser som 
sidste år og han glæder sig meget til at komme. 

Gunvor: Kunne det være muligt at lave en børneaften på Middelalderdagene? Pia: Vi 
slutter jo kl. 17 og det der foregår efter det tidspunkt er ikke planlagt. 

Thorsten: Bestyrelsen har brugt de sidste par år på at finde en løsning hvor alle vore 
aktiviteter kan foregå. Meget af det der frustrerer i forhold til rollespil m.m., ser jeg som et 
resultat af, at vi netop ikke har et fast sted at gøre tingene. Det er svært at sætte store ting 
i gang, når vi ikke ved om vi kan blive de steder hvor vi er og hvor det er svært at udvikle 
fordi vi måske skal flytte. Anne‐Marie: Der skal flere voksne med så det bliver flere der 
trækker læsset.  

Kurt konkludere med at sige, at Bestyrelsen er glad for, at der kommer mange gode idéer 
og at flere af dem allerede er taget op i bestyrelse og udvalg. Men det er også nødvendigt, 
at flere går ind og tager ansvar for noget af dette. Risikoen for at tingene går galt hvis det 
kun er de samme der trækker læsset er stor, så derfor skal udviklingen stå mål med 
mulighederne. 

Referent: 
Kurt Rasmussen 



 

Efter Generalforsamlingen konstituerede Bestyrelsen sig som følger: 

Formand:     Kurt Rasmussen 
Næstformand:   Thorsten Djernæs 
Kasserer:     Pia Albertsen 
Medlem:     Leif Gammelgaard, Jette Smith, Charlotte Jensen & Hanne Mie Thomsen 
Suppleant:     Karin Lindby 

 
 

 


